



ALTIOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CAIDAD

AHMSA:CAIDAD CON VOLUNTAD DE AGERO

B465951

008367

8796
EST 1963

CLIENTE	AGROZ TEPICOTLAN, S.A. DE C.V.	FECHA ENTREGA	13.10.2004	PAGINA	1	INGENIERO QUE REALIZO LOS ANALISIS	ING. CARLOS VILLAMERA
DIRECCION	CARR. MEX-QUERETANO EN 37.5	NO. DE ENTREGA		NO. DE ENTREGA		NO. DE ENTREGA	
PRODUCTO	VIGAS	PRODUCTO		PRODUCTO		PRODUCTO	

COMPOSICION QUIMICA	C	MM	P	S	SI	CP	CR	NI	NO	V	W/CB
ESPECIFICACION	0.130	0.810	0.013	0.006	0.170	0.010	0.010	0.020	0.106	0.805	0.001
ASTM A-36/A-372-50											

COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	MEM. SA							
146596	260406710A	60.70T(MSI)	79.128(MSI)	21(8)							
146596	260106711A	56.80T(MSI)	74.650(MSI)	20(8)							

COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PENALTE(%)	PATRIN(%)	LONG(ML)	PESO(LG/MTO)	RODINA				
146596	260406715A	16	16	7.80	12.2	51.600	A-6				
146596	260406716A	16	16	7.00	12.2	53.600	A-6				

COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	PRO-CALIENTE								
146596	260406713A	1000595833	756								
146596	260406714A	1000595833	756								

COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	PRO-CALIENTE								
146596	260406717A	1000595833	756								

FIN DE DATOS

IP 16753